
   

 

 
ROMÂNIA   
JUDEŢUL MUREŞ 
UAT COMUNA  ŞINCAI, CIF 4375836 
Comuna ŞINCAI, localitatea Şincai, str.Principală  nr. 156  
Judeţul Mureş, cod poştal  547595   
Telefon/Fax:  0265 –427 201    e-mail: sincai@cjmures.ro 

     

 
 DISPOZIȚIA nr. 9 
                                                                    din 01.02.2024 

privind încetarea contractului de muncă al d-nei KANYARO ANDREEA MILICA- 
consilier personal al primarului Comunei Șincai 

 
Primarul Comunei Șincai, județul Mureș, d-nul POP VASILE 
Avand în vedere  
-art. 55, lit. b din Legea nr. 53/2003-Codul Muncii 
-art.544, art. 545, art. 546, art. 547 din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul Administrativ 
-art. 548 alin. 2 lit. c din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul Administrativ 
    În temeiul dispoziţiilor art. 155 alin. (1), lit. d), alin. (5) lit.e), şi ale art. 196, alin. (1) 
lit. b), din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul Administrativ 
 
 DISPUNE: 
 
     Art. 1. Începând cu data de 01.02.2024 încetează prin acordul părților, contractul 
individual de muncă al d-nei KANYARO ANDREEA MILICA- consilier personal al 
primarului Comunei Șincai. 
     Art. 2. Cu ducere la îndeplinirea prezentei dispoziţii se încredinţează  
compartimentul Resurse Umane . 
     Art. 3. Un exemplar din prezenta dispoziţie  se va comunica d-nei KANYARO 
ANDREEA MILICA, un exemplar la serviciul de contabilitate, un exemplar  la dosarul 
pentru Dispoziţiile primarului.  
     Art. 4. În conformitate cu prevederile O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul 
Administrativ și ale Legii nr. 554/2004, Legea Contenciosului Administrativ, prezenta 
Dispoziție se înaintează Instituției Prefectului Județul Mureş pentru exercitarea 
controlului de legalitate. 
                    
                                          

                                              PRIMAR 
                                              Vasile POP 

Viză de legalitate 
Secretar General al Comunei delegat 

Dan Cristian ONAC 


